ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2019 г. № 1182

М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правител
Российской Федер Д.Медведев

испытательный центр

https://www.stroyinf.ru/centr-ispytaniy-produkcii.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 11 сентября 2019 г. № 1182

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации

1. В особенностях реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации", утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 "О реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, № 5, ст. 739; 2018, № 3,
ст. 546; № 35, ст. 5538; № 48, ст. 7432; 2019, № 5, ст. 404; № 28, ст. 3782):

а) раздел III дополнить абзацем следующего содержания:
"Высшим исполнительным органам государственной власти

субъектов Российской Федерации рекомендуется привлекать к реализации
мероприятий, софинансируемых в рамках Программы, студенческие
отряды.";

б) в абзаце третьем пункта 27 приложения № 1 к указанным
особенностям цифры "2015" заменить цифрами "2005".

25

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294793/4294793084.htm